
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ СНИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

10.11.2021 г. п. Спирово № 212/1

Об утверждении проходного балла по предметам 
для участия в муниципальном этапе всероссийской 
олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом МУ РОНО администрации Спировского района от
08.11.2021 года № 210/1 «Об утверждении итоговых протоколов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году», на основании 
протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить проходной балл по >^астию в муниципальном этапе по следующим

№
п/п

Предмет 7 класс 8 класс 9 лласс 10 класс 11 класс

1 Математика 10 7 14 13 12
2 Экология - 30 45 40 40
л Русский язык 31 29 11 23 36
4 История 17 21 23 26 43
5 Английский язык 16 26 12 6 12
6 Основы

безопасности
жизнедеятельности

30 30 42 55 63

7 Физическая
кудьтура

62 д., 13 м. 32 д., 29м. 30 д.,13 м. 96 д.,92 м. 96д.,94м.

8 Г еография 15 18 14 27 34
9 Физика 10 12 15 13 27
11 Литература 25 22 19 65 34
12 Обществознание 10 25 48 31 63
13 Биология 16 16 35 36 31
14 Химия - 16 17 24 13
15 Экономика - - - 13 27
16 Право - - 31 18 31
17 Информатика и 34 32 54 26 32



ИКТ
18 Технология 40 д., 22 м. 40 д., 22м. 34д., 22 м - -

19 Немецкий язьпс 15 20 15 - -

2. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2021-2022 учебном году. (Приложение 1)

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОНО 
администрации Спировского района Н.Н. Снаткова



Приложение №1 
к приказу МУ РОНО администрации 

Спировского района 
от 10.11.2021г. №212/1

Список участников 
в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников

№ Дата Предмет Участник(Ф.И.О,110Л110сты 0) Кл Наименование ОУ Руководитель

1. 15.11. Математика Бушуев ИльяОлегович 11 МОУ СОШ №2 н.Снирово Алещенко О.А.
2. 2021 Денисов Владислав Александрович 11 МОУ СОШ №2 н.Снирово Алещенко О.А.
3. Вишняков Константин Владимирович 11 МОУ СОШ №2 н.Снирово Алещенко О.А.
4. Семенов Михаил Александрович 10 МОУ СОШ №2 н.Снирово Алещенко О.А.
5. Голубев Арсений Александрович 9 МОУ СОШ №2 н.Снирово Егорова П.А.
6. Смородова Алена Сергеевна 9 МОУ СОШ №2 н.Снирово Егорова П.А.
7. Енихина Анастасия Анатольевна 7 МОУ с о т  №2 н.Снирово Егорова П.А.
8 Мазаева Вероника Алексеевна 7 Выдронужская ОШ Мазаев А.Н.
9 Морозов Артём Дмитриевич 8 Вьщропужская 0111 Мазаев А.Н.
10 Сергеева Алёна Сергеевна 8 Выдронужская ОШ Мазаев А.Н.
11 11одкуйченко Дарина Денисовна 8 Выдронужская 0111 Мазаев А.Н.
12 Морозов Матвей Николаевич 9 Вьщропужская ОШ Мазаев А.Н.
13 Саркис Полина Сергеевна 9 МОУ ООШ №1 н. Снирово Гряпонкина Е.Н.
14 Ники тина Софья Андреевна 9 МОУ 00Ш № 1 н.Снирово Трянонкина Е.Н
15 Виноградов Вадим Сергеевич 8 МОУ 00Ш № 1 н. Снирово Тряпопкина Е.Н
16 Калинин Даниил Викторович 7 МОУ ООШ №1 н. Снирово Тряпопкина Е.Н
17 Спиридонов Юрий Юрьевич 7 МОУ ООШ №1 п. Спирово Тряпопкина Е.Н
18 Добрякова Варвара Юрьевна 7 МОУ иОШ с. Козлово Смирнова С.А.
19 Евстигнеева Анна Сергеевна 9 МОУ СОШ с. Козлово Смирнова С.А.
20 Т'.' Забелин Виктор Викторович ‘ 10 МОУ СОШ с. Козлово Комолова Л.В.



21 Романов Стенай Сергеевич 11 МОУ СОШ с. Козлове Комолова Л.В.
22 Королев Егор Алексеевич 7 МОУ СОШ №8 н. Спирово Балашова И.В.
23 Степанов Лев Юрьевич 7 МОУ СОШ №8 н. Спирово Балашова И.В.
24 Бурлаков Никита Артемович 7 МОУ СОШ №8 п. Спирово Балапюва И.В.
25 Андреева Анастасия Дмитриевна 8 МОУ СОШ №8 п. Спирово Балашова И.В.
26 11очепа Алина Николаевна 9 МОУ СОШ №8 н. Спирово Григорьева Л.В.
27 Герасимова Алена Сергеевна 9 МОУ СОШ №8 н. Спирово Григорьева Л.В.
28 Глеба Никита Николаевич 10 МОУ СОШ №8 н. Спирово Григорьева Л.В.
29 Королев Кирилл Алексеевич 10 МОУ СОШ №8 п. Спирово Григорьева Л.В.
30 Мамонтов Даниил Викторович 11 МОУ СОШ №8 п. Спирово Балапюва И.В.
1 16.11. Экология Доброхвалов Сергей Александрович 8 МОУ СОШ с. Козлове Цветкова А.А.
2 2021 Евстигнеева Анна Сергеевна 9 МОУ СОШ с. Козлово Цветкова А.'А.
3 Кузнецова Влада Сергеевна 9 МОУ СОШ с. Козлово Цветкова А.А.
4 Феленюв Александр Сергеевич 9 МОУ СОШ с. Козлово Цветкова А.А.
5 Забелин Виктор Викторович 10 МОУ СОШ с. Козлово Цветкова А.А.
6 Курочкин Константин Станиславович 10 МОУ СОШ с. Козлово Цветкова А.А.
7 Романов Степан Сергеевич 11 МОУ СОШ с. Козлово Цветкова А.А.
1. 17.11. Русский язык Саясова Софья Рафаэлевна 11 МОУ СОШ №2 п.Спирово Фастова С.О.
2. 2021 Садовникова Алена Владимировна 11 МОУ СОШ №2 п.Спирово Фастова С.О.
3. Вихарева Алина Александровна 10 МОУ СОШ №2 п.Спирово Котомина Г. А
4. » Семенов Михаил Александрович 10 МОУ СОШ №2 п.Спирово Котомина Г.А
5. Кобалия Мариетта Отариевна 9 МОУ СОШ №2 п.Спирово Фастова С.О.
6. Бабкина Алена Игоревна 9 МОУ СОШ №2 п.Спирово Трей Н.С.
7. Белякова Анастасия Витальевна 8 МОУ СОШ №2 п.Спирово Галимович С.В.
9. Сайфутдинова Диана Александровна 8 МОУ СОШ №2 п.Спирово Галимович С.В.
10 Картошкина Мария Алексеевна 7 МОУ СОШ №2 п.Спирово Котомина Г.А
11 Петрова Василиса Артемовна 7 МОУ СОШ №2 п.Спирово Галимович С.В.
12 Мазаева Вероника Алексеевна 7 Выдронужская 0111 Мараева О.А.
13 Белякова 1?иктория Сергеевна 8 Выдропужская ОШ Буянова И.В.
14 Подкуйченко Дарина Денисовна 8 Вьщронужская ОШ Буянова И.В.
15 Морозов Матвей Николаевич 9 Выдропужская ОШ Буянова И.В.
16 Васильева Мария Дмитриевна 9 МОУ 00111 №1 п.Спирово Кукушкина Ю.И.
17 Уварова Виктория Андреевна 9 МОУ ООШ №1 п. Спирово Кукушкина Ю.И.
18 Кренделева Анастасия Александровна 8 М ОУ^ОШ  №1 п. Спирово Антонова С.В.
19 Калинина Елизавета Александровна 8 МОУ ООШ №1 п. Спирово Антонова С.В.
20 « Самухина Карина Михайловна 7 МОУ ООШ №1 п. Спирово Антонова С.В.
21 Виноградова Тамара Антоновна 7 МОУ ООШ №1 п. Спирово Антонова С.В.



22 Сергеева Мария Евгеньевна 9 МОУ 001J1 н. Красное Знамя Жукова П.А.
23 Суворова Альбина Сергеевна 9 МОУ 00111 п. Красное Знамя Жукова П.А.
24 Добрякова Варвара Юрьевна 7 МОУ СОШ с. Козлово Садикова И.Е.
25 Русова Елизавета Александровна 7 МОУ с о т  с. Козлово Садикова И.Е.
26 Курочкин Константин Станиславович 10 МОУ СОШ с. Козлово Королева В.В.
27 . Забелин Виктор Викторович 10 МОУ СОШ с. Козлово Королева В.В.
28 Романов Стенай Сергеевич 11 МОУ СОШ с. Козлово Королева В.В.
29 Андреева Анастасия Дмитриевна 8 МОУ СОШ №8 н. Снирово Гатаринова Е.В.
30 Бойкова Анастасия Игоревна 8 МОУ СОШ №8 н. Снирово Татаринова Е.В.
31 Почепа Алина Николаевна 9 МОУ СОШ №8 н. Спирово Татаринова Е.В.
32 Герасимова Алена Сергеевна 9 МОУ СОШ №8 п. Спирово Татаринова Е.В.
34 Асламбекова Фатима Саидовна 10 МОУ СОШ №8 п. Спирово Веселова Л.В.
35 Камкииа Анастасия Ивановна 10 МОУ СОШ №8 п. Спирово Веселова Л.В.
36 Колесников Иван Алексеевич 10 МОУ СОШ №8 п. Спирово Веселова Л.В.
37 Асламбекова Хадии1т Саидовна 11 МОУ СОШ №8 п. Спирово Веселова Л.В.
38 Ефимова Елизавета Алексеевна 11 МОУ СОШ №8 п. Снирово Татаринова Е.В.
39 Кузнецова Дарья Дмитриевна 11 МОУ СОШ №8 п. Спирово Татаринова Е.В.
1. 18.11. История Кузьмина Анастасия Алексеевна 11 МОУ СОШ №2 н.Снирово Кузнецова Г.О.
2. 2021 Садовникова Алена Владимировна 11 МОУ СОШ №2 н.Снирово Кузнецова Г.О.
3. Давыдов Глеб Анатольевич 10 МОУ СОШ №2 н.Спирово Кузнецова Г.О.
4. Маашев Джамалейл Исаевич 10 МОУ СОШ №2 н.Снирово Кузнецова Г.О.
5. Митякина Арина Юрьевна 9 МОУ СОШ №2 н.Снирово Петраханов П.Б.
6. Изиев Илман Асланович 9 МОУ СОШ №2 п.Спирово Петраханов Н.Б.
7. Лихачев Иван Дмитриевич 8 МОУ СОШ №2 н.Снирово Павлова М.П.
8; Белоусова Ирина Олеговна 8 МОУ СОШ №2 п.Спирово Павлова М.П.
9. Петрова Василиса Артемовна 7 МОУ СОШ №2 п.Спирово Кузнецова Г.О.
10 Смирнов Владислав Вадимович 7 МОУ СОШ №2 п.Спирово Кузнецова 1.0.
11 Морозов Артём Дмитриевич 8 Выдропужская ОШ Петрова И.Б.
12 Сергеева Алёна Сергеевна 8 Вьщропужская ОШ Петрова И.Б.
13 Хмелевская Алёна Петровна 9 13ыдропужская ОМ 1 11етрова И.Б.
14 Васильева Мария Дмитриевна 9 МОУ 00111 №1 н. Спирово Панащук О.Б.
15 Маккичева Ксения Владимировна 7 МОУ 001II №1 н. Спирово Панащук О.Б.
16 Виноградова Тамара Антоновна 7 МОУ ООШ №1 п. Спирово Панащук О.Б.
17 Абрамова Злизавета Алексеевна 8 МОУ ^ Ш  н. Красное Знамя Виноградова И.А.
18 Соколова Алена Игоревна 8 МОУ ООШ п. Красное Знамя Виноградова И.А.
19 Титкова Елена Андреевна 7 МОУ ООШ п. Красное Знамя Виноградова И.А.
20 Евстигнеева Ainia Сергеевна * 9 МОУ СОШ с. Козлово Кзфочкина М.А.



21 Забелин Виктор Викторович 10 МОУ СОШ с. Козлово Курочкина М.А.
22 Курочкин Константин Станиславович 10 МОУ СОШ с. Козлово Курочкина М.А.
23 Романов Степан Сер1'еевич 11 МОУ COIIJ с. Козлово Курочкина М.А.
24 Андреева Анастасия Дмитриевна 8 МОУ СОШ №8 п. Спирово Сосинатрова Н.С.
25 Галстов Семен Олегович 9 МОУ СОШ №8 п. Спирово Сосипатрова Н.С.
26 Демкина Ксения Романовна 10 МОУ СОШ №8 п. Спирово Сосинатрова Н.С.
27 Добрякова Анастасия Алексеевна 11 МОУ СОШ №8 н. Спирово , Сосипатрова Н.С.
28 Тихомиров Ники та Антонович 11 МОУ СОШ №8 п. Спирово Сосипатрова Н.С.
1. 19.11.

2021
Английский

язык

»

Говкач Карина Алексеевна 11 МОУ СОШ №2 п.Спирово Морозова М.В.
2. Вишняков Константин Владимирович 11 МОУ СОШ №2 п.Спирово Морозова М.В.
3. Семенов Михаил Александрович 10 МОУ СОШ №2 п.Спирово Морозова М.В.
4. Снатков Данила Сергеевич 10 МОУ СОШ №2 п.Спирово Морозова М.В.
5. Изиев Илман Асланович 9 МОУ СОШ №2 п.Спирово Грей Н.С.
6. Голубев Арсений Александрович 9 МОУ СОШ №2 п.Спирово Трей Н.С.
7. Кузнецова Анастасия Дмитриевна 8 МОУ СОШ №2 п.Спирово Трей Н.С.
8. Кутузова Алена Александровна 8 МОУ СОШ №2 п.Спирово Трей Н.С.
9. Терентьева Виктория Александровна 7 МОУ СОШ №2 п.Спирово Морозова М.В.
10 Рамазанова Айша Тельмановна 7 МОУ СОШ №2 п.Спирово Морозова М.В.
11 Васильева Мария Дмитриевна 9 МОУ ООШ №1 п. Спирово Гаврилова Г.А.
12 Виноградова Тамара Антоновна 7 МОУ ООШ №1 п. Спирово Гаврилова Г.А.
13 Сергеева Мария Евгеньевна 9 МОУ ООШ п. Красное Знамя Ситникова С.Ю.
14 Суворова Альбина Сергеевна 9 МОУ ООШ п. Красное Знамя Ситпикова С.Ю.
1. 24.11.

2021
Физическая

культура
Изиев Хамид Жамерзаевич 11 МОУ СОШ №2 п.Спирово Голубева Г.И

2. Марьина Василина Алексеевна 11 МОУ СОШ №2 п.Спирово Голубева Г.И
3. Давыдов Глеб Анато;н>евич И) МОУ СОШ №2 п.Спирово Голубева Г.И
4. Гернеший Константин Иванович 10 МОУ СОШ №2 п.Спирово Голубева Г.И
5. Пушкин Карим Зохидович 9 МОУ СОШ №2 п.Спирово Волкова Т.М.
6. Вассов Даниил Александрович 9 МОУ СОШ №2 п.Спирово Волкова Т.М.
7. Висхаев Сулим Саидович 8 МОУ СОШ №2 п.Спирово Голубева Г.И
8. Г аврилова По;шна Денисовна 8 МОУ СОШ №2 п.Спирово Голубева Г'. И
9. Румянцев Глеб Александрович 7 МОУ СОШ №2 п.Спирово Волкова Т.М.
10 Егорова Валерия Сергеевна 7 МОУ СОШ №2 п.Спирово Голубева Г.И
11 Розов Ярослав Сергеевич 7 Вьщропужская ОШ Хачатурян Е.Б.
12 Кирилеиков Станислав Эдуардович 7 Вьщропужская ОШ Хачатурян Е.Б
13 Подкуйченко Дарина Денисовна 8 Выдрртужская ОШ Хачатурян Е.Б



14 Кудряшова Яиа Апдрссина 8 Выдропужская ОШ Хачатурян Е.Б

15 Комаров Никита Анатольевич 8 Выдропужская ОШ Хачатурян Е.Б
16 Петров Андрей Витальевич 9 Вьщропужская ОШ Хачатурян Е.Б
17 Саркис Полина Сергеевна 9 МОУ ООШ №1 п. Спирово Садовникова Е.В.
18 Титов Петр Алексеевич 8 МОУ ООШ №1 п. Спирово Садовникова Е.В.
19 Павлова Вероника Денисовна 8 МОУ ООШ №1 п. Спирово . Садовникова Е.В.
20 Пинчук Артем Дмитриевич 8 МОУ ООШ н. Красное Знамя Егорова Н.В.
21 Голубева Дарья Андреевна 9 МОУ ООШ п. Красное Знамя Егорова Н.В.
22 Суворова Альбина Сергеевна 9 МОУ ООШ п. Красное Знамя Егорова Н.В.
23 Забелин Кирилл Валерьевич 7 МОУ СОШ с. Козлово Журавлева С.Ю.
24 Русова Елизавета Александровна 7 МОУ СОШ с. Козлово Журавлева С.Ю.
25 Фсленгев Александр Сергеевич 9 МОУ СОШ с. Козлово Журавлева С.Ю.
26 Тихонов Роман Владимирович 9 МОУ СОШ с. Козлово Журавлева С.Ю.
27 Романов Степан Сергеевич 11 МОУ СОШ с. Козлово Журавлева С.Ю.
28 Стрелков Кирилл Михайлович 7 МОУ СОШ №8 п. Спирово Петрыкина Ю.С.
29 Степанов Валентин Дмитриевич 7 МОУ СОШ №8 п. Спирово Петрьпшна Ю.С.
30 Корнилов Артем Алексеевич 9 МОУ СОШ №8 п. Спирово Петрыкина Ю.С.

31 Королев Валерий Алексеевич 9 МОУ СОШ №8 п. Спирово Петрыкина Ю.С.
1. 25.11. Г еография Садовникова Алена Владимировна 11 МОУ СОШ №2 п.Снирово Г аврилова Е.Г.
2. 2021 Базанова Елизавета Андреевна 11 МОУ СОШ №2 п.Снирово I аврилова Е.Г.
3.

»

Константинов Даниил Алексеевич 10 МОУ СОШ №2 п.Снирово Гаврилова Е.Г.
4. Клевачева Алина Максимовна 10 МОУ СОШ №2 п.Снирово Г аврилова Е.Г.
5. Трей Данила Витальевич 9 МОУ СОШ №2 п.Снирово Гаврилова Е.Г.
6. Г олубев Арсений Александрович 9 МОУ СОШ №2 п.Снирово Г аврилова Е.Г.
7. Аболипшна Екатерина Сергеевна 8 МОУ СОШ №2 п.Спирово Г аврилова Е.Г.
8. Шилина Софья Владимировна 8 МОУ СОШ №2 п.Спирово Г аврилова Е.Г.
9. Трифонов Матвей Дмитриевич 7 МОУ СОШ №2 п.Спирово Г аврилова Е.Г.
10 Смирнова София Сергеевна 7 МОУ СОШ №2 п.Снирово Гаврилова Е.Г.
11 Мазаева Вероника Алексеевна 7 Выдропужская ОШ Большакова Л.А.
12 Белякова Виктория Сергеевна 8 Выдропужская ОШ Больнгакова Л.А.
13 Подкуйченко Дарина Денисовна 8 Выдропужская 01IJ Большакова Л.А.
14 Сергеева Алёна Сергеевна 8 Вьщропужская ОШ Большакова Л.А.
15 Морозов Матвей Николаевич 9 Вьщропужская ОШ Большакова Л.А.
16 __ Васильева Мария Дмитриевна 9 М 0У'&0Ш № 1 п. Спирово Соколова Н.Н.
17- -...... ................... Мельников Виталий Михайлович 8 МОУ ООШ №1 п. Спирово Соколова Н.Н.



18 Виноградова Тамара Аитоповпа 7 МОУ 00111 №1 п. Снирово Соколова Н.Н.
19 Суворова Алг>бииа Сергеевна 9 МОУ 001JJ п. Красное Знамя Соколова И.И.
22 Доброхвалов Сергей Александрович 8 МОУ СОШ с. Козлово Цветкова А.А.
23

-

Кузнецова Влада Сергеевна 9 МОУ СОШ с. Козлово Цветкова А.А.
24 Фелетев Александр Сергеевич 9 МОУ с о т  с. Козлово Цветкова А.А.
25 Почена Алина Николаевна 9 МОУ СОШ №8 н.Снирово Куликова А.С.
26 Смирнов Владислав Дмитриевич 9 МОУ СОШ №8 н.Снирово Куликова А.С
1. 26.11.

2021
Физика Денисов Владислав Александрович 11 МОУ СОШ №2 н.Спирово Кудряшова П.А.

2. Бушуев Илья Олегович 11 МОУ С0111 №2 н.Спирово Кудряшова Н.А.
3. Семенов Михаил Александрович 10 МОУ СОШ №2 н.Спирово Кудряшова Н.А.
4. Снатков Данила Сергеевич 10 МОУ СОШ №2 н.Спирово Кудряшова Н.А.
5. Дубаев Рахман Ризванович 8 МОУ СОШ №2 н.Спирово Г аврилова Е.Г.
6. Гаврилова Полина Денисовна 8 МОУ СОШ № 2 н.Спирово Гаврилова Е.Г.
7. Дума Ульяна Романовна 7 МОУ СОШ №2 н.Спирово Богданова В.А.
8. Скубенко Александра Романовна 7 МОУ СОШ №2 н.Спирово Богданова В.А.
9 Добрякова Варвара Юрьевна 7 МОУ СОШ с. Козлово Комолова Л.В.
10 Романов Степан Сергеевич 11 МОУ СОШ с. Козлово Комолова Л.В.
11 Бурлаков Никита Артемович 7 МОУ СОШ №8 п. Спирово Петров А.М.
12 Степанов Валентин Дмитриевич 7 МОУ СОШ №8 н. Спирово Петров А.М.
1. 29.11.

2021
Литература Товкач Карина Алексеевна 11 МОУ СОШ №2 п.Снирово Фастова С.О.

2. Саясова Софья Рафаэлевна 11 МОУ СОШ №2 н.Спирово Фастова С.О.
3. Дубаева Хава Руслановна 11 МОУ СОШ №2 н.Спирово Фастова С.О.
4. Вихарева Алина Александровна 10 МОУ СОШ №2 н.Спирово Котомина Г.А.
5. Семенов Михаил Александрович 10 МОУ СОШ №2 п.Спирово Котомина Г.А.
6. Петрова Таисия Андреевна 9 МОУ СОШ №2 н.Спирово Грей Н.С.
7. Бабкина Алена Игоревна 9 МОУ СОШ №2 н.Спирово Трей Н.С.
8. Лихачев Иван Дмитриевич 8 МОУ СОШ №2 н.Спирово Галимович С.В.
9. Толпып1кина Дарья Александровна 8 МОУ СОШ №2 н.Спирово Галимович С.В.
10 Петрова Василиса Артемовна 7 МОУ СОШ №2 н.Снирово Галимович С.В.
11 Дума Ульяна Романовна 7 МОУ СОШ №2 н.Снирово Котомина Г.А.
12 Сергеева Алёна Сергеевна 8 Выдропужская ОШ Буянова И.В.
13 Белякова Виктория Сергеевна 8 Вьщропужская ОШ Буянова И.В.
14 Хмелевская Алена Петровна 9 Выдропужская ОШ Буянова И.В.
15 Уварова Виктория Андреевна 9 МОУ ̂ О Ш  №1 п. Спирово Кукушкина Ю.И.
16 Васильева Мария Дмитриевна 9 МОУ ООШ №1 п. Спирово Кукушкина Ю.И.
17 Калинина Елизавета Александровна 8 МОУ ООШ №1 п. Спирово Антонова С.В.
18 Павлова Вероника Денисовнгг 8 МОУ ООШ №1 п. Спирово Антонова С.В.



19 Зайцева Елизавета Ильииична 7 МОУ 0 0 1 II №1 н. Спирово Антонова С.В.
20 Вимофадова Тамара Антоновна 7 МОУ ООШ №1 п. Спирово Антонова С.В.
21 Сергеева Мария Евгенг>евна 9 МОУ ООШ н. Красное Знамя Дергунова Т.Б
22 Абрамова Злизавета Алексеевна 8 МОУ ООШ п. Красное Знамя Дергунова Т.Б.
23 Забелин Виктор Викторович 10 МОУ СОШ с. Козлово Королева В.В.
24 11очепа Алина Николаевна 9 МОУ СОИ! №8 н. Спирово Татаринова Е.В.
25 Асламбекова Фатима Саидовна 10 МОУ СОШ №8 п. Спирово' Веселова Л.В.
1. 30.11. Обществознани Дубаева Хава Руслановна 11 МОУ СОШ №2 н.Спирово Кузнецова Г.О.
2. 2021 с Саясова Софья Рафаэлевна 11 МОУ СОШ №2 н.Спирово Кузнецова Г.О.
3. Константинов Даниил Алексеевич 10 МОУ СОШ №2 н.Спирово Кузнецова Г.О.
4. Клевачева Алина Максимовна 10 МОУ СОШ №2 н.Спирово Кузнецова Г.О.
5. Новиков Кирилл Васильевич 9 МОУ СОШ №2 п.Спирово Петраханов Н.Б.
6. Митякина Арина Юрьевна 9 МОУ СОШ №2 п.Снирово Петраханов Н.Б.
7. Гаврилова Полина Денисовна 8 МОУ СОШ №2 п.Спирово Павлова М.П.
8. Шаманина Алина Алексеевна 8 МОУ СОШ №2 н.Спирово Павлова М.П.
9. Бурмистров Виталий Игоревич 7 МОУ СОШ №2 н.Спирово Кузнецова Г.О.
10 Елгин Степан Вадимович 7 МОУ СОШ №2 п.Спирово Кузнецова Г.О.
11 Петров Андрей Витальевич 9 Выдропужская ОШ Мараева О.А.
12 Сергеева Алёна Сергеевна 8 Выдропужская ОШ Мараева О.А.
13 Кудряшова Яна Андреевна 8 Выдропужская ОШ Мараева О.А.
14 Мазаева Вероника Алексеевна 7 Выдропужская ОШ Мараева О.А.
15 . Васильева Мария Дмитриевна 9 МОУ ООШ №1 п. Спирово Булеца М.11.
16 Виноградов Вадим Сергеевич 8 МОУ ООШ №1 п. Спирово Булеца М.П.
17 Зайцева Елизавета Ильинична 7 МОУ ООШ №1 н. Спирово Булеца М.П.
18 Гиткова Елена Андреевна 7 МОУ ООШ п. Красное Знамя Виноградова И.А.
19 Соколова Алена Игоревна 8 МОУ ООШ п. Красное Знамя Виноградова И.А.
20 Сназин Даниил Юрьевич 9 МОУ ООШ п. Красное Знамя Виноградова И.А.
21 Добрякова Варвара Юрьевна 7 МОУ СОШ с. Козлово Курочкина М.А.
22 Доброхвалов Сергей Александрович 8 МОУ СОШ с. Козлово Курочкина М.А
23 Ефимова Евгения Валерьевна 8 МОУ СОШ с. Козлово Курочкина М.А
24 Фёдоров Сергей Сергеевич 9 МОУ СОШ с. Козлово Курочкина М.А
25 Евстигнеева Анна Сергеевна 9 МОУ С01Л с. Козлово Курочкина М.А
26 Забелин Виктор Викторович 10 МОУ СОШ с. Козлово Курочкина М.А
27 Кзфочкин Константин Станиславович 10 МОУ СОШ с. Козлово Курочкина М.А
28 Романов Степан Сергеевич 11 МОУ «ОШ  с. Козлово Курочкина М.А
29 Андреева Анастасия Дмитриевна 8 МОУ СОШ №8 п. Спирово Галетова Ю.В.
30 * Соболева Алина Юрьевна 8 МОУ СОШ №8 п. Спирово Галетова Ю.В.



31 Галстов Семен Олегович 9 МОУ СОШ №8 п. Снирово Галетова Ю.В.
32 Герасимова Алеиа Сергеевна 9 МОУ СОШ №8 п. Снирово Галетова Ю.В.
34 Асламбекова Фатима Саидовна 10 МОУ СОШ №8 п. Снирово Галетова Ю.В.
35 Дсмкина Ксения Романовна 10 МОУ СОШ №8 п. Снирово Галетова Ю.В.
36 Ефимова Елизавета Алексеевна 11 МОУ СОШ №8 н. Снирово Г алетова Ю.В.
37 Кузнецова Дарина Максимовна 11 МОУ СОШ №8 н. Снирово Галетова Ю.В.
1. 02.12. Биология Львов Святослав Сергеевич 10 МОУ СОШ №2 н.Снирово Богданова В.А.
2. 2021 Висхаева Элина Саидовна 10 МОУ СОШ №2 н.Снирово Богданова li.A.
3. Изиев Илман Асланович 9 МОУ СОШ №2 н.Снирово Богданова В.А.
4. Юрасова Алина Евгеньевна 9 МОУ СОШ №2 н.Снирово Богданова В.А.
5. Белоусова Ирина Олеговна 8 МОУ СОШ №2 н.Снирово Богданова В.А.
6. Лихачев Иван Дмитриевич 8 МОУ СОШ №2 н.Спирово Богданова В.А.
7. Скубенко Александра Романовна 7 МОУ СОШ №2 н.Снирово Богданова В.А.
8. Донгаузер Диана Юрьевна 7 МОУ СОШ №2 н.Снирово Богданова В.А.
9 Мазаева Вероника Алексеевна 7 Выдропужская ОШ Большакова Л.А.
10 Хмелевская Алёна Петровна 9 Вьщропужская ОШ Большакова Л.А.
11 Белякова Виктория Сергеевна 8 Вьщронужская ОШ Большакова Л.А.
12 Сергеева Алёна Сергеевна 8 Вьщропужская ОШ Больптакова Л.А.
13 Саркис Полина Сергеевна 9 МОУ ООШ №1 п. Снирово Соколова Н.Н
14 Васильева Мария Дмитриевна 9 МОУ ООШ №1 п. Спирово Соколова Н.Н
15 Калинина Елизавета Александровна 8 МОУ ООШ №1 п. Спирово Соколова П.Н
16 Смирнова Лана Николаевна 7 МОУ ООШ №1 п. Спирово Соколова Н.Н
17 Соколова Алена Игоревна 8 МОУ ООШ п. Красное Знамя Куфтина Е.К.
18 Сергеева Мария Евгеньевна 9 МОУ ООШ п. Красное Знамя Куфтина Е.К.
19 Суворова Альбина Сергеевна 9 МОУ ООШ п. Красное Знамя Куфтина Е.К.
20 Кузнецова Влада Сергеевна 9 МОУ СОШ с. Козлове Цветкова А.А.
21 Евстигнеева Анна Сергеевна 9 МОУ СОШ с. Козлово Цветкова А.А.
22 Доброхвалов Сергей Александрович 8 МОУ СОШ с. Козлово Цветкова А.А.
23 Курочкин Константин Станиславович 10 МОУ СОШ с. Козлово Цветкова А.А.
24 Забелин Виктор Викторович 10 МОУ СОШ с. Козлово Цветкова А.А.
25 Романов Степан Сергеевич 11 МОУ СОШ с. Козлово Цветкова А.А.
25 Андреева Анастасия Дмитриевна 8 МОУ СОШ №8 п. Спирово Куликова А.С.
26 Почепа Алина Николаевна 9 МОУ СОШ №8 п. Спирово Куликова А.С.
27 Герасимова Алена Сергеевна 9 МОУ СОШ №8 п. Спирово Куликова А.С.
28 Смирнов Владислав Дмитриевич 9 МОУ СОШ №8 п. Спирово Куликова А.С.
29 Тихомиров Никита Антонович 11 МОУ СОШ №8 п. Спирово Куликова А.С.
30 Добрякова Анастасия Алексеевна 11 МОУ СОШ №8 п. Спирово Куликова А.С.



1. 03.12. Химия Базанова Елизавета Андреевна 11 МОУ СОШ №2 н.Спирово Денисова Н.В.
2. 2021 Львов Святослав Сергеевич 10 МОУ СОШ №2 н.Спирово Денисова Н.В.
3. Дибирова Мадина Лбулгасановна 9 МОУ СОШ №2 н.Спирово Денисова Н.В.
4. Гаврилова Полина Денисовна 8 МОУ с о т  №2 н.Спирово Денисова Н.В.
5 Морозов Артём Дмитриевич 8 Выдропужская ОШ Большакова Л.А.
6 - Сергеева Алёна Сергеевна 8 Выдропужская ОШ Большакова Л.А.
7 Морозов Матвей Николаевич 9 Выдропужская ОШ Большакова Л.А.
8 Петров Андрей Витальевич 9 Вьщропужская ОШ Большакова Л.А.
9 Сергеева Мария Евгеньевна 9 МОУ OOII1 п. Красное Знамя Куфтина Е.К.
10 Суворова Альбина Сергеевна 9 МОУ ООШ п. Красное Знамя Куфтина Е.К.
11 Кузнецова Влада Сергеевна 9 МОУ СОШ с. Козлово Цветкова А.А.
12 Евстигнеева Анна Сергеевна 9 МОУ СОШ с. Козлово Цветкова А.А.
13 Почена Алина Николаевна 9 МОУ СОШ №8 п. Спирово Хисматулина Е.В.
14 Тихомиров Никита Антонович 11 МОУ СОШ №8 н. Спирово Хисматулина Е.В.
1. 06.12. Право Товкач Карина Алексеевна 11 МОУ СОШ №2 н.Спирово Кузнецова Г.О.
2. 2021 Садовникова Алена Владимировна 11 МОУ СОШ №2 н.Спирово Кузнецова Г.О.
3. Константинов Даниил Алексеевич 10 МОУ СОШ №2 н.Спирово Кузнецова Г.О.
4. Давыдов Глеб Анатольевич 10 МОУ СОШ №2 н.Спирово Кузнецова Г.О.
5. Митякина Арина Юрьевна 9 МОУ СОШ №2 н.Спирово Петраханов Н.Б.
6. Юрасова Алина Евгеньевна 9 МОУ СОШ №2 н.Спирово Петраханов Н.Б.
7 Забелин Виктор Викторович 10 МОУ СОШ с. Козлово Курочкина М.А.
8 Романов Степан Сергеевич 11 МОУ СОШ с. Козлово Курочкина М.А.
9 Курочкин Конста1ггин Станиславович 10 МОУ СОШ с. Козлово Курочкина М.А.
1. 08.12. Информатика и Столярова Дарья Артемовна 11 МОУ СОШ №2 п.Спирово Лужина А.С.
2. 2021 ИКТ Нечаев Никита Сергеевич 11 МОУ СОШ №2 п.Спирово Лужина А.С.
3. Беляков Кирилл Александрович 10 МОУ СОШ №2 н.Спирово Лужина А.С.
4. Константинов Даниил Алексеевич 10 МОУ СОШ №2 п.Спирово Лужина А.С.
5. Голубев Арсений Александрович 9 МОУ СОШ №2 п.Спирово Лужина А.С.
6. Судин Владимир Артемьевич 9 МОУ СОШ №2 п.Спирово Лужина А.С.
7. Белякова Анастасия Витальевна 8 МОУ СОШ №2 п.Спирово Лужина А.С.
8. Аболишина Екатерина Сергеевна 8 МОУ СОШ №2 п.Спирово Лужина А.С.
9. Скубенко Александра Романовна 7 МОУ СОШ №2 п.Спирово Лужина А.С.
10 Асмалова Елизавета Юрьевна 7 МОУ СОШ №2 п.Спирово Лужина А.С.
11 Романов Степан Сергеевич 11 МОУ СОШ с. Козлово Смирнова С. А.
12 Федюкова Татьяна CepreeBita 10 МОУ СОШ №8 п. Спирово Куликова А.С.
1. 09.12. Экономика Саясова Софья Рафаэлевна 11 МОУ СОШ №2 п.Спирово Кузнецова Г.О.



2. 2021 Базанова Елизавета Андреевна 11 МОУ СОШ №2 п.Спирово Кузнецова Г.О.
3. Снатков Данила Сергеевич 10 МОУ СОШ №2 п.Спирово Кузнецова Г.О.
4. Константинов Даниил Алексеевич 10 МОУ СОШ №2 п.Спирово Кузнецова Г.О.
5 Забелин Виктор Викторович 10 МОУ СОШс. Козлово Курочкина М.А.
6 Курочкин Константин Станиславович 10 МОУ СОШс. Козлово Курочкина М.А
7 ■ Романов Стенай Сергеевич 11 МОУ СОШс. Козлово Курочкина М.А
8 Доброхвалов Сергей Александрович 8 МОУ СОШ с. Козлово Цветкова А.А.
9 Евстигнеева Анна Сергеевна 9 МОУ СОШ с. Козлово Цветкова А.А.
И) Кузнецова Влада Сергеевна 9 МОУ СОШ с. Козлово Цветкова А.А.
11 Фслсшев Александр Сергеевич 9 МОУ СОШ с. Козлово Цветкова А.А.
12 Забелин Виктор Викторович 10 МОУ СОШ с. Козлово Цветкова А.А.
13 Курочкин Константин Станиславович 10 МОУ C0U1 с. Козлово Цветкова А.А.
14 Романов Степан Сергеевич 11 МОУ СОШ с. Козлово Цветкова А.А.
1. 13.12. Технология Трифонов Матвей Дмитриевич 7 МОУ СОШ №2 п.Спирово Чистяков Н.В.
2. 2021 Никитин Никита Евгеньевич 7 МОУ СОШ №2 п.Спирово Чистяков Н.В.
3. Лихачев Иван Дмитриевич 8 МОУ СОШ №2 п.Спирово Чистяков Н.В.
4. Васильев Андрей Алексеевич 8 МОУ СОШ №2 п.Спирово Чистяков Н.В.
5 Хмелевская Алёна Петровна 9 Вьщронужская ОШ ХачатурянЕ.Б.
6 Белякова Виктория Сергеевна 8 Выдропужская ОШ ХачатурянЕ.Б.
7 Ильин Егор Юрьевич 8 Вьщропужская ОШ Мазаев А.Н.
1. 15.12. Основы Васильев Андрей Алексеевич 8 МОУ СОШ №2 п.Спирово Алексеева О.Ю.
2. 2021 безопасности Гаврилова Полина Денисовна 8 МОУ СОШ №2 п.Спирово Алексеева О.Ю
3. х<изнедеятслы10 Смородова Алена Сергеевна 9 МОУ СОШ №2 п.Спирово Алексеева О.Ю
4. сти Юрасова Алина Евгеньевна 9 МОУ СОШ №2 п.Спирово Алексеева О.Ю
5. Константинов Даниил Алексеевич 10 МОУ СОШ №2 п.Спирово Алексеева О.Ю
6. Клевачева Алина Максимовна 10 МОУ СОШ №2 п.Спирово Алексеева О.Ю
7. Столярова Дарья Артемовна 11 МОУ СОШ №2 п.Спирово Алексеева О.Ю
8. Дубаева Хава Руслановна 11 МОУ СОШ №2 п.Спирово Алексеева О.Ю
9 Белякова Виктория Сергеевна 8 Выдропужская ОШ Большакова Л.А.
10 Кудрянюва Яна Андреевна 8 Выдропужская ОШ Большакова Л.А.
11 Петров Андрей Витальевич 9 Выдропужская ОШ Большакова Л.А.
12 Морозов Матвей Николаевич 9 Выдропужская 01II Большакова Л.А.
13 Васильева Мария Дмитриевна 9 МОУ ООШ №1 п. Спирово Соколова Н.Н
14 Зайцев Глеб Алексеевич 8 МОУ ф Ш  №1 п. Спирово Соколова Н.Н
15 Евдокимова Александра 

Александровна
8 МОУ ООШ №1 п. Спирово Соколова Н.Н

16 Суворова Альбина Сергеевна * 9 МОУ ООШ п. Красноа Знамя Комазова С.В.



17 Сергеева Мария Евгеньевна 9 МОУ ООШ п.Красноа Знамя Комазова С.В.
18 Почепа Алина Николаевна 9 МОУ СОШ №8 п. Спирово Галетова Ю.В.
19 Никулин Данила Сергеевич 10 МОУ с о т  №8 н. Спирово Галетова Ю.В.

20 Добрякова Анастасия Алексеевна 11 МОУ СОШ №8 п. Спирово Галетова Ю.В.
1 Немецкий язык Белякова Виктория Сергеевна 8 Выдропужская 01LI Маслова О.А.
2 Подкуйченко Дарина Денисовна 8 Выдропужская ОШ Маслова О.А.
3 Сергеева Алёна Сергеевна 8 Выдропужская 0111 Маслова О.А.
4 Васильева Мария Дмитриевна 9 МОУ 0 0 1 1J №1 н. Спирово Г аврилова Г. А.


